
Uchwała Nr XXVIII/158/ 2016 

Rady Gminy Nowa Karczma 

z dnia 28  grudnia 2016 r. 

 

w sprawie  ustalenia  planu  pracy Rady Gminy Nowa Karczma na rok 2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                       

(tekst jednolity – Dz. U. z 2016r, 446 ze zmianami ), oraz §53 ust. 1 pkt 1  Statutu Gminy Nowa 

Karczma  przyjętego Uchwałą Nr XL/253/2014 z dnia 29 kwietnia 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. 

z 2014 r. poz. 2127) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co następuje: 

§1 

Uchwala się  plan pracy Rady Gminy Nowa Karczma na 2017 r. stanowiący załącznik do 

uchwały. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        Ryszard  Kleinszmidt 

 



                                                                                               Załącznik  

                                                                                                                  do Uchwały Nr XXVIII /158/2016 

                                                                                                                  Rady Gminy Nowa Karczma  

                                                                                      z dnia 28 grudnia 2016r. 

 

Plan Pracy 

Rady Gminy Nowa Karczma 

Na rok 2017 

Lp

. 

Tematyka Termin 

1 

 

 

2 

 

3 

 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

Omówienie stanu przygotowań do realizacji inwestycji i aplikacji o 

środki zewnętrzne na 2017r. 

 

Decyzja w sprawie wyodrębniania funduszu sołeckiego. 

 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 

prowadzonych prze gminę. 

 

Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobieganie bezdomności zwierząt. 

 

Sprawozdanie z realizacji: 

 

- Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  w roku 2016 oraz Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii, 

 

-  Gminnego programu Przeciwdziałania Przemocy w rodzinie w 

Gminie Nowa Karczma  za rok 2016. 

 

Wprowadzenie zmian związanych z reformą edukacji, dostosowanie 

sieci szkół do nowego systemu szkolnictwa. 

I kwartał 

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

5 

Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz 

funkcjonowaniu OSP na terenie gminy. 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu i udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy za 2016r. 

 

Zatwierdzenie rocznego sprawozdania Gminnego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji oraz Gminnej Biblioteki Publicznej. 

 

Funkcjonowanie instytucji kultury. 

 

II kwartał 



 

 

 

6 

 

7 

Sprawozdanie z relacji programu współpracy Gminy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w 2016r. 

 

Ocena stanu środowiska na terenie gminy. 

 

Ocena funkcjonowania systemu gospodarki odpadami 

 

1 

 

2 

Gotowość szkół i przedszkoli do rozpoczęcia roku szkolnego 

2017/2018. 

 

Informacja z wykonania budżetu Gminy Nowa Karczma za I 

półrocze 2017r. 

 

III kwartał 

1 

 

2 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

6 

 

7 

 

 

 

8 

Informacja o utrzymaniu porządku i czystości na terenie gminy. 

 

Sprawozdanie z realizacji zadań inwestycyjnych na terenie gminy. 

 

Przedstawienie informacji o dokonanej analizie oświadczeń 

majątkowych. 

 

Przyjęcie Gminnego  Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2018r. 

 

Ustalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2018r. 

 

Analiza projektu budżetu na 2018r. i uchwalenie budżetu. 

 

Uchwalenie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w ustawie o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok  2018. 

 

Zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy i Komisji stałych Rady 

Gminy  Nowa Karczma  na 2018r. 

IV kwartał 

 

 

 


